MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2173/2023 Em 1 0 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicípa
RuaSão Bento,887

Câmara MBaiçiÊgLds..Alaelgllgle.
Protocolo: 6954/2023 de 12/07/2023 16:31
Documento: Resposta no l à Indicação no 1418/2023
Interessado: PREFElrURA DO MUNICIPK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLA'UIVO.
A

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

S SANTOS
hefe de Gabinete